SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 02, DE 10 DE OUTUBRO DE 2018

A PRÓ-REITORIA  DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições, considerando

a Lei 11.788/2008, publicada no DOU de 26/09/2008 e Orientação Normativa n.

04/2014/SEGEP/MPOG, e o Edital nº 02, de 10 de outubro de 2018 torna pública o resultado da

entrevista e análise curricular dos candidatos(as), conforme estabelece o presente edital.

1 – Resultado Preliminar

Campus Macapá – Turno Matutino

Área SEM. Candidato Nota
Histórico

Entrevista Análise
Curricular

Situação

Secretariado/
Tecnologia em
Secretariado

2° Eline Valéria Piris da Cruz 6,8 8,2 2,5 -

2° Estefhany Karoline S. de Oliveira 7,3 8,9 1,5 -

2° Marianne Louise Paula Ribeiro 4,9 7,6 1,5 -

2° Alexandre Guedes Saraiva 7,0 FALTOU FALTOU -

2° Sabrina Maciel do Nascimento 6,0 7,0 0,5 -

2° Raylan Miranda Cortez 7,5 7,0 0,5 -

2° Thainara Azevedo Gomes 7,0 9,2 2,0 -

2° Júlia Éfinny Silva Azevedo 8.2 7,0 1,0 -

2° Mayla Ribeiro de Almeida 6,7 7,0 2,5 -

8° Samara Serra Maciel 7,3 8,4 1,0 -

8° Maurício Campos dos Reis 6,9 7,0 1,0 -

2° Iara Conceição Sousa 6,4 7,0 1,5 -

Campus Macapá – Turno Vespertino

Área SEM
.

Candidato Nota
Histórico

Entrevista Análise
Curricular

Situação

Secretariado/
Tecnologia em
Secretariado

2° Bianca Tatiana de Souza Lima 6,3 8,7 0,5 -

2° Aliã Oliveira Dias 7,2 7,7 2,0 -

2° Vera da Silva Mourão 6,2 7,9 1,5 -

Macapá-AP, 26 de Outubro de 2018.

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398